VIdeamus. de in litē iuran. de loca. de vsu. Vir. ad Velleia. istic
 applicare, nõ erit in vanum (credo) laborare. & l. vindican-
 tem. de euictio. quæ tangit regulam notabilem teste Bart. Quem
 de euictione tenet actio: eundem agentē repellit exceptio. cū si.
IVtissimè. de ædil. edict. vbi notatur hominem esse preciosis-
 simam & dignissimam creaturarum.
 SI mulier. ij. §. ex asse. de iure do. Iste. §. non est alibi, secundū
 Barro. in. l. sancimus. in princ. C. ad Trebellianum.
*Explicit quarundam legum & difficultum & singularium congeries:
 quas noua serie in vnum cogendas duximus: vt nouo eas ipsas studio non si-
 ne voluptate & admiratione legant & teneant (si illis corde sedeat) huius
 civilis censura studiosi. Si quid autem lectione dignum conspexerint: colle-
 ctorem suis adiungant precibus:*
 Implacata suos cūm parca resoluerit artus.
 Spiritus ætherei transuolet alta poli.

LEGES OMNES DIGESTI VETERIS HIC ORDINE alphabetico ponuntur: vt si quando ineptus aut mendosus sit titulus, legem quam queris promptam habeas.

A		si. in verbo æquissimum		A quo. de rei vindi.	
A Bea parte. de proba.	2071	Aequissimum. de eo per quem fact. erit		Arbiter ex compromisso. de rece. arb.	660
Ab emptione. de pac.	309	218		Arbiter ad ferendam. de recep. arb.	659
Abesse reipub. causa. ex Aquil.		Aequum prætori. de instito. act.	1468	Arbiter diuidendæ. de distrac. pig.	1947
cau. ma.	610	Agaso. si quadru. pau. fe. di.	1054	Arbiter ita. de recep. arb.	653
Ab hostibus autem. ex qui. cau. ma.	594	Agri ciuitatum. si ager vecti.	879	Arbiter iudicij. de recep. arb. 632. A. nunc	
Absens reus. de procur.	400	Agri usufructu. de usufructu, & quemad-		est. §. l. & si qua.	
Actio de æstimate. de æst. act.	1884	mo.	894	Arbiter intra. de recep. arb.	657
Actio neg. gest. de nego. gest.	464	A' METOXEVESCO. de constitu. prin.	86	Arbiter kalendis. de recep. arb.	657
Actioni redhibitoria. de ædil. edic.	1992	Ait lex. ad legem Aquiliam.	1066	Arbitri diuidendæ. de distrac. pign.	1948
Actione depositi. depo. vel contra.	1621	Ait prætor. de neg. gest.	413	Arbitro. qui satisda. cog.	208
Actione distrahitur. pro socio.	1713	Ait prætor. de eo quod me. cau.	477	Arbitro quoque. fami. ercisc.	1159
Actiones de seruitutibus. si ser. vin.	1025	Ait prætor. de mino. 25. an.	539	Arbitrum familia. fami. ercisc.	1150
Actoris procurator. de procura.	367	Ait prætor. qui. ex qui. cau. ma.	601	Arbitraria actio. de eo quod cer. lo.	1384
Ad certam partem. de seruitu.	971	Ait prætor. nau. cau. sta.	661	Arbitrio iudicis. de dolo malo.	519
Ad eò morte socij. pro socio.	1706	Ait prætor. de Publi. in rem ac.	866	Arbor quæ in confinio. cõmuni diui.	1171
Ad eò quidem. de iurisdi. om. iudi.	169	Ait prætor. de seruo cor.	1205	Arbores vi. de usufru. & quæadmodū.	915
Ad eos qui. commo. vel contra.	1420	Ait prætor. i. de iureiur.	1272	Arboribus euulsis. de usufru. & quæadm.	885
Ad exhibendum. ad exhiben.	1190	Ait prætor. 2. de iureiur.	1275	Arboribus quoque. de contrah. em.	1748
Ad fidem rei. de testi.	2091	Ait prætor. commo. vel contra.	1406	Arethusa. de sta. ho.	91
Adhuc interesse. de vsuf. & quemad.	897	Ait prætor. quod cum eo qui.	1489	Argentarius. de eden.	252
A. §. Iulianus.		Aliàs autem. de iureiu.	1284	Argentarium. de iudi.	698
Adiri etiam. de offi. præfec. vr.	128	Aliàs si ex stipulatu. de in lit. iur.	1305	Argentum commodat. cõmo. vel con-	1420
Adiuo Pio. de ri. nup.	2120	Aliena res. de pig. ac.	1432	tra.	
Ad legatum. de procura.	397	Alienatio cum fir. de contrah. empr.	1751	Aristo ait. de rerum diui.	119
Admonendi sumus. de iureiur.	1293	Alienationes enim. familie erciscun.	1130	Aristo ait. de re. permu.	1887
Adoptio enim. de adop.	105	Alio loco. de eo quod cer. lo.	1383	Aristo Neratio. quæ res pig. ob. non pos.	1928
Adoptio non iure. de adop.	112	Alioquin quid dicemus. de contra. emp.	1729		
Adoptiones. de adop.	113	Aliquando etiam de tribu.	1487	Aristo respondit. de ri. nup.	2114
Adoptare. de offi. iuri.	152	Aliquãdo licet. ad senatusconsul. Velleia.	1583	Arrogato patrefam. de adopt.	112
Adoptare quis. de adop.	112	Aliquãdo mãdare. de offi. proconsul.	136	At cum heres. de peculio.	1536
Adoptiuus filius. de ri. nup.	2109	Aliter atque. de contrahen. empr.	1729	Athletas autem. de his qui no. infa.	342
Adoptiuum patrem. de in ius vo.	186	Aliud est si pater. de pac. dota.	2166	At qui natura. de neg. gest.	438
Adoptiuum quoque. de iure do. 2127. B.		Alius dumtaxat. de tribu. act.	1488	At si quis impediatur. de relig. & sump. fun.	1223. nunc incipit. Et si.
nunc est. §. Iulianus libro.		Altius ædes. si ser. vin.	1036		
Ad peremptorium. de iudi.	708	Amiffæ nauis. de lege Rho.	1464	Atilicinus. de pact. do.	2166
Ad personas. de iureiur.	1283	Amiffione. de capi. mi.	586	At vbi vi. de peti. here.	780
Adquirent. de pac.	278	Ancillarum etiam. de peti. here.	789	A tutore. de rei vin.	860
Adrogato patrefamilias. de adopt.	112	Animi potius. de ædil. edict.	1995	Aut adfinitate. de procura.	362
Ad rem mobilem. de procu.	395	Annus autem. de calum.	470	Aut alium. de alie. iudi. mu. cau. fa.	617
Ad res donatas. de ædil. edic.	1994	Ante litem. de procura.	361	Aut in id dabitur. de eo quod metus cau-	
Aduersus mensorem. si men. fal. mo. di.		Ante omnia. de proba.	2077	fa.	497
1215		Antiqui libero. si pars here. pe.	812	Aut longa peregrinatio. de procur.	362
Aduersus sententiam. de recep. arb.	645	An vnus ex sociis. si seruitus vindi.	1035	Aut religionis. de procura.	362
Aduersus testamentum. de inoffi. testa.		An usufructus. de usufru. & quemadmo.	913	Aut si ante. de rei vin.	844
745				Aut si mutua. de eo quod cer. lo.	1388
Aede sacra. de contra. emp.	1755	A principe. de postulan.	337	Aut si valerudinem. de procurato.	360
Aedificia. com. præ.	1014	Apud filiumfamil. de offic. præto.	130	Auunculo nuptura. de cõdi. sine cau.	1370
Aedificia. de ser. vrb. præ.	981	Apud Labeonem. de præscrip. ver.	1899	Auus neptis. de pact.	294
Aediles aiunt. de ædi. edict.	1983	Apud verustiores. de offic. præfect. vig.	131	Auus neptis nomine. de iure doriū.	2159
Aediles. de ædil. edicto.	1973	Aquam quæ. quemadmo. ser. amitt.	1047	Auus pactus est. de pact. dota.	2164
Aedium autem. de peculio.	1529	Aquiliana stipulatio. de transa.	314	Auxilium. de mino. 25. an.	573
Aemilius Larianus. de mino. 25. an.	575			Æλωις. de leg. Rho.	1465
Aequissimum. de usufructu. 889. C. §. sed				Barbarius.